 规格
产品名称  一个通道远程控制
产品编号 EA-11-1-12 EA-11-1-24
工作电压 DC12V 直流 24V
工作温度 -20 ℃ ~ 80 ℃ -20 ℃ ~ 80 ℃
接收频率 433MHZ 315 MHZ 433MHZ 315 MHZ
接收灵敏度 -105 分贝 -105 分贝
编码类型 学习配对按钮 学习配对按钮
输出电流 ≦ 7A ≤7A
发射机最大连接数 30 30
无线数字识别技术，为每个交换机，单独的密码不会互相干扰。
无线电频率远程控制，没有方向，信号可以穿过墙壁。
没有布线，节省布线成本，节省时间和精力。
学习多功能，配有简单的远程控制，你可以选择移动联锁自锁。
 一个通道远程控制 EA-11-1-12/24
产品编号 EA-11-1-12 EA-11-1-24
数量 100 / 盒 100 / 盒
包装规格 集团有限公司 44 L * 31W * 30 H （厘米） 44 L * 31W * 30 H （厘米）
包装重量 8.6 公斤 8.6 公斤